
U R A D N I VESTNIM 
G O R E N J S K E 

L E T O II. V Kranju, 31. 3. 1965 številka 7 

V S E B I N A 

PREDPISI OBČINSKIH SKUPŠČIN 

OBČINA K R A N J 
63. Odlok o uvedbi Obveznega umetnega osemenjevanja govedi in določitvi 

tarife skočnine 
64. Odlok o prepovedi prometa z nepasteriziranim mlekom na območju 

mesta Kranj 
65. Odločba o zavarovanju starega dela mesta Kranja z neposredno okolico 
66. Odredba o višini zneska pavšalne skočnine in odškodnine rejcem ple-

menjakov za prirodno osemenitev v letu 1965 
67. Obvestilo o pričetku postopka za volitev predsednika občinskega sodišča V 

v Kranju 

OBČINA TRŽIČ 
68. Odlok o proračunu občine Tržič za leto 1965 
69. Odlok o spremembah in dopolnitvah odloka o prispevkih in davkih 

občanov v občini Tržič 
70. Odlok o določitvi stopenj davka na dobitke od iger na srečo 
71. Odlok o spremembi odloka o uvedbi občinskega prometnega davka 

in davka na maloprodajni promet v občini Tržič 
P O P R A V E K 

Predpisi občinskih skupščin 
Občina Kranj 

63. 
Na podlagi 4. točke 2. člena in 6. člena zako

na o ukrepih za naoredek živinorejske proizvod
nje (Uradni list LRS, št. 17-103/60), drugega od
stavka 1. točke odredbe o spremembi odredbe 
o okvirni tarifi za osemenjevanje goved (Urad
ni list SRS, št. 23-218 63) in 8. člena temeljnega 
zakona o prekrških (Uradni list FLRJ , št. 2-22/59) 
je skupščina občine Kranj na seji občinskega 
zbora in seji zbora delovnih skupnosti dne 11. 
marca 1965 sprejela 

O D L O K 
o uvedbi obveznega umetnega osemenjevanja 

govedi in določitvi tarife skočnine 

1. člen 
Na območju občine Kranj se uvede obvezno 

umetno osemenjevanje krav in telic s plemenja-
k i simentalske pasme, razen na družbenih 
obratih. 

2. člen 
Pavšalno skočnino plačujejo vsi lastniki krav 

in telic, k i so 1. januarja vsakega leta dopolnile 
12 mesecev starosti. Lastniki so dolžni prijaviti 
plemenice in plačati pavšalno skočnino do 1. 
marca za vsako leto naprej. 

3. člen 
Višino zneska pavšalne skočnine določi svet 

za kmetijstvo in gozdarstvo v okviru veljavnih 
predpisov za vsako leto posebej. Znesek skoč
nine se določi letno za prvo osemenitev in dve 
nadaljnji, če se plemenica pri prvi osemenitvi 
ni obrejila. 

4. člen 
Pavšalno skočnino pobira Živinorejsko-veteri-

narski zavod Kranj, ki lahko za pobiranje skoč
nine pooblasti kmetijsko zadrugo. 

5. člen 
Če osemenitev ni bila opravljena iz opravi

čenih razlogov (prodaja, pogin, neozdravljiva ja
lovost) se prizadetemu lastniku v naprej plačano 
skočnino vrne ali pa prizna za naslednje leto. 

6. člen 
Prirodno pripuščanje s plemenjaki simental

ske pasme je na območju občine Kranj izjemno 
dovoljeno v naseljih Njivica, Nemilje, Podblica, 
Jamnik, Zg. in Sp. Jezersko, Kokra, Apno, Stiska 
vas, Sidraž, Ambrož, šenturška gora, Lenart, 
Ravne, Viševca in Vrhovje. 

7. člen 
Rejci plemenjakov oziroma osemenjevalci ne 

smejo zahtevati za pripust oziroma osemeni
tev nobene odškodnine. 

1 8. člen 
Živinorejsko-veterinarski zavod Kranj je dol

žan zagotoviti redno in vsakodnevno osemenje
vanje tam, kjer naravni pripust ni dovoljen. 

9. člen 
V krajih, kjer je naravno pripuščanje izjemno 

dovoljeno, se lahko izvaja tudi umetno oseme
njevanje. 

10. člen v 

Iz sredstev pobrane skočnine se vzdržujejo 
postaje za umetno osemenjevanje oziroma javni 
plemenjaki. 

11. člen 
Sredstva pobrane skočnine se smejo dajati 

za pomoč pri nabavi plemenjakov, za plačilo 
stroškov osemenjevalne službe, za nabavo pri
pomočkov pri umetnem osemenjevanju, za selek
cijsko službo in za kontrolo. 

Ta sredstva se smejo uporabljati samo v na
mene, k i j ih navaja ta odlok. 

12. člen 
Osemenjevalci oziroma osemenjevalne postaje 

morajo voditi evidenco o osemenjenih živalih in 
o posameznih plemenjakih. Uslužbenec, k i vodi 
osemenjevanje, mora izdati lastniku osemenjene 
plemenice potrdilo o osemenitvi s podatki, k i 
so potrebni za rodovniško službo. 

13. člen 
Pooblaščeni osemenjevalci oziroma lastniki l i 

cenciranih bikov na plemenskih postajah morajo 
voditi zapisnik o prirodni osemenitvi, v katerega 
vpisujejo podatke o opravljeni osemenitvi. O 
osemenitvi so dolžni dati lastniku plemenice 
predpisano potrdilo. 

14. člen 
Z denarno kaznijo do 10.000 din se kaznuje: 
a) kdor v določenem roku ne prijavi kmetij

ski zadrugi število plemenic (2. člen), 
b) kdor do 1. marca v letu ne plača s tarifo 

predvidene skočnine (2. člen), 
c) rejec bika oziroma osemenjevalec, k i bi 

za pripust oziroma osemenitev zaračunal kakšno 
odškodnino (7. člen), 

d) kdor bi plemenice prirodno pripuščal iz
ven območij, navedenih v 6. členu tega odloka. 

' 15. člen 
Upravni organ, pristojen za kmetijstvo, se 

pooblašča, da izda po potrebi navodilo za izva
janje tega odloka. 

16. člen 

Z uveljavitvijo tega odloka. preneha veljati 
odredba o določitvi pavšalne skočnine in uvedbi 
umetnega osemenjevanja (Uradni vestnik okraja 
Kranj, št. 24-506 58, 30-243/59 in št. 2-7/62). 

17. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem vestniku Gorenjske. 

številka: 322-036 19644 — " 
Kranj, 11. marca 1965 

Predsednik 
Martin Košir L r. 

/ 



40 U R A D N I V E S T N I K številka 7 

64. 
Na podlagi 4. člena zakona o higieni proizvod

nje in prometa z mlekom (Uradni list LRS, šte
vilka 14-139 61) in 31. člena statuta občine Kranj 
(Uradni vestnik Gorenjske, št. 8-57/64) je skup
ščina občine Kranj na seji občinskega zbora in 
seji zbora delovnih skupnosti dne 11. marca 1965 
sprejela 

O D L O K 
o prepovedi prometa z nepasteriziranim mlekom 

na območju mesta Kranj 

1. člen 
Na območju mesta Kranj, navedenem v 2. 

členu tega odloka, se ne sme dajati v promet 
za ljudsko prehrano mleko, ki ni neoporečno 
pasterizirano. 

2. člen 
Območje mesta Kranj zajema naselja starega 

mesta, Zlato polje. Vodovodni stolp, Struževo, 
Primskovo, Klanec, Huje, Čirče, Labore, Stra-
žišče in Gorenja Sava. 

3. člen 
Nadzorstvo nad izvrševanjem tega odloka 

opravljajo tržni in sanitarni inšpektorji skup
ščine občine Kranj. 

4. člen 
Osebe, ki dajejo v promet za ljudsko prehra

no mleko, k i ni neoporečno pasterizirano, se 
kaznujejo z denarno kaznijo do 10 000 din. 

5. člen 
Ta odlok začne veljati 8 dni po objavi v Urad

nem vestniku Gorenjske. 

Številka: 320-014/1965-04 

Kranj, 11. marca 1965 

Predsednik 
Martin Košir 1. r. 

65. 
Na podlagi 34. člena zakona o varstvu kultur

nih spomenikov v LR Sloveniji (Uradni list 
LRS, št. 26-236,61), na predlog Zavoda za spo
meniško varstvo v Kranju z dne 25/11-1964, po 
mnenju sveta za urbanizem in gradbene zadeve 
skupščine občine Kranj z dne 23/12-1964, je skup
ščina občine Kranj po sklepu občinskega zbora 
in po sklepu zbora delovnih skupnosti z dne 
11. marca 1965 sprejela 

O D L O Č B O 
o zavarovanju starega dela mesta Kranja 

z neposredno okolico 

1. 
Zaradi posebnih urbanističnih in arhitektur

nih vrednot starega dela mesta Kranja kot naj
pomembnejše mestne aglomeracije na Sloven
skem, se kot poseben spomeniško varstveni re
žim določijo spomeniško varstvena zavarovalna 
območja za mesto Kranj. 

2. 
Zavarovalna območja se dele na ožje, širše in 

kompleksno. 
Ožje zavarovalno območje obsega celotno 

mestno naselbino na pomolu, obe vpadnici (Vo-
dopivčeva ulica in Kokrški breg) ter predel Sej
mišča in Lajha. 

širše zavarovalno območje obsega pretežni 
del nekdanjega Kokrškega predmestja (od hotela 
Jeien do križišča Kokrške ceste in Ceste JLA), 
na jugu in jugozapadu obrobje nekdanjega Sav
skega predmestja, se pri izlivu Kokre premakne 
na desni breg Save, ga spremlja do zgornjega 
dela Savskega Loga, kjer se usmeri proti severo-
zap.uln k omenjenemu križišču na nekdanjem 

Vekslju. Onstran mestnega pomola obsega Ka
njon Kokre z njenim obrobjem na Planini, Hu-
jah in Klancu ter ga spremlja v širini 150 do 
200 m do Vočana. 

Kompleksno zavarovalno območje obsega 
ostalo ozemlje z naselji,-ki so vključena v ožje 
oziroma širše mestno območje: Stražišče z La-
borami in Gaštejem, Gorenja Sava, Drulovka, 
Zg. Bitnje, Struževo,, Polica, Čirčiče, Primskovo, 
Rupa, Ilovka, Kokrica, Mlaka, Bobovek in Sra-
kovlje. 

3. 
Za posamezna zavarovalna območja se dolo

čijo posebni režimi oziroma program varovanja 
spomeniških vrednot in sicer za: 

a) ožje zavarovalno območje: 

— zaščita tlorisne urbanistične zasnove mesta, 
k i obsega varovanje obstoječih tlorisnih ploskev 
ulic in trgov, ulične linije in varstva zelenih po
vršin; 

— zaščita prostorskih vrednot starega dela 
mesta, ki obsega varovanje prostorskega značaja 
ulic in trgov, uličnih ostenj ter varovanje višin
ske linije ulic in trgov; 

— zaščita urbanistično plastičnih vrednot sta
rega mestnega jedra, ki obsega varovanje seda
nje silhuete, kompozicionalne strukture posamez
nih arhitekturnih dominant in značilnih pogle
dov; 

— ambientna zaščita celotnega obrobja stare
ga dela mesta (izolacijski pas); 

— zaščita posameznih spomeniških skupin 
(Pungert, skupina spomenikov ob Roženvenski 
cerkvi, grajski kompleks, mestni portifikacijski 
sistem, dvoriščne arkadne skupine, soteska Ko
kre itd.); 

— zaščita posameznih spomenikov kot: 
meščanske obrambne arhitekture, 
meščanske komunalne arhitekture, 
fevdalne arhitekture, J> 

sakralne arhitekture, 
tehniški spomeniki, 
ostali spomeniki 

b) širše zavarovalno območje: 

— varovanje silhuete starega mestnega jedra; 
— varovanje značilnih pogledov na mesto; 
— varstvo naravnih znamenitosti; 
— ambientna zaščita v smislu ohranitve tlo

risnih, plastičnih in prostorskih prvin mestnega 
jedra, širši zaščitni pas — razen severnih pre
delov Kokrške soteske — se vrednoti kot izola
cijski pas okrog starega mestnega jedra; 

— varovanje posameznih v topografiji nave
denih spomenikov; 

c) kompleksno zavarovalno območje: 

— varovanje značilnih pogledov (Gaštej, La
bore, Struževo itd.) na mesto; 

— vzpostavitev izolacijskega pasu med starimi 
in novimi naselbinskimi predeli; 

—• sanacija in varovanje starih naselbinskih 
jeder; 

— zaščita posameznih spomeniških skupin 
(grajski kompleks v Stražišču s sitarskim skan-
senom, šmarjetna gora itd.); 

— zaščita posameznih v topografiji navedenih 
spomenikov. 

4. 
Spomeniško varstveno zavarovanje vsebuje 

naslednje elemente: 

a) varstvo spomeniških vrednot posameznih 
objektov, 

b) zagotovitev take uporabnosti in funkcije 
objektov, k i njihovemu spomeniškemu svojstvu 
najbolj ustreza, 

c) zagotovitev rednega vzdrževanja, 
č) varstvo neposredne okolice spomenikov. 

5. 
Spomeniško varstveno zavarovanje obsega 

zlasti: 
a) arhitekturne spomenike vseh vrst, javne 

spomenike, oboje na vseh zavarovalnih območjih, 
b) parke, nasade, naravne znamenitosti, 
c) objekte ljudske revolucije, 
č) hiše pomembnih osebnosti in spominske 

plošče, 
d) ostale spomenike. 

6. 
Spomeniki, k i predstavljajo tudi sestavni del 

spomeniškega zavarovalnega^območja, so zava
rovani tudi kot miljejski spomeniki, kakor to 
velja za ustrezno območje. 

7. 
Zavod za spomeniško varstvo v Kranju vodi 

evidenco in register z ustrezno dokumentacijo o 
vseh kulturnih spomenikih v Kranju in njegovi 
okolici; zavod opravlja tudi kontrolne oglede in 
izvaja spomeniško varstvene ukrepe. 

. 8-
Ta odločba začne veljati 8. dan po objavi v 

Uradnem vestniku Gorenjske. 

Številka: 63-02/19644 
Kranj, 11. marca 1965 

Predsednik 
Martin Košir 1. r. 

66. 
Na podlagi 3. člena odloka o uvedbi obvezne

ga umetnega osemenjevanja govedi in določitvi 
tarife skočnine (Uradni vestnik Gorenjske, šte
vilka 7-63,65) in 98. člena statuta občine Kranj 
(Uradni vestnik Gorenjske, št. 8-57/64) je svet 
za kmetijstvo in gozdarstvo skupščine občine 
Kranj na seji dne 9. decembra 1964 sprejel 

O D R E D B O 
o višini zneska pavšalne skočnine in odškodnine 

rejcem plemenjakov za prirodno osemenitev 
v letu 1965 

1. 
V letu 1965 znaša pavšalna skočnina 2000 din, 

odškodnina rejcem plemenjakov za prirodno ose
menitev pa 700 din. V skočnini in odškodnini 
je upoštevana prva osemenitev in dve nadaljnji, 
če se plemenica pri prvi osemenitvi ni obrejila. 

2. 
Ta odredba začne veljati 8. dan po objavi v 

Uradnem vestniku Gorenjske, pavšalna skočnina 
in odškodnina po tej odredbi pa se obračunava 
za leto 1965. 

Številka: 322-036/65-04 
Kranj, 25. marca 1965 

Predsednik 
•> sveta za kmetijstvo 

in gozdarstvo 
ing. Urbane Alojz 1. r. 

67. 

O B V E S T I L O 
V smislu 40. in 43. člena temeljnega zakona 

o splošnih sodiščih (Uradni list SFRJ, št. 7/65) 
je skupščina občine Kranj začela postopek za 
izvolitev predsednika občinskega sodišča v Kra
nju. 

Skupščina občine Kranj po sklepu 36. seje 
obeh zborov dne 11. marca 1965 in skupščina 
občine Tržič po sklepu 34. seje obeh zborov 
dne 8. marca 1965, pozivata kandidate za mesto 
predsednika občinskega sodišča v Kranju, da 
se v roku 14 dni po objavi tega obvestila v 
Uradnem vestniku Gorenjske pismeno priglasijo 
skupščini občine Kranj. 

Skupščina občine Kranj 



Številka 7 41 

Občina Tržič 
68. 

Na podlagi 45. člena temeljnega zakona o fi
nanciranju družbeno-političnih skupnosti (Urad
ni list SFRJ, št. 31 64) in na podlagi 47. člena 
zakona o financiranju družbeno-političnih skup
nosti v SR Sloveniji (Uradni list SRS, št. 36/64) 
in na podlagi 30. člena statuta občine Tržič, je 
skupščina občine Tržič na seji občinskega zbora 
in zbora delovnih skupnosti dne 23. marca 1965 
sprejela 

O D L O K 
o proračunu občine Tržič za leto 1965 

1. člen 
Dohodki občine T r ž i č znašajo skupaj 

574,020.000 din. S. proračunom so razporejeni 
dohodki v znesku 568,520.000 din, nerazporejeni 
del proračunskih dohodkov (proračunska rezer
va) pa znaša 5,500.000 din. 

2. člen 
Od dohodkov, ki se stekajo v proračun, pri

pada: 
— občinskemu skladu za šolstvo 39,5 % 
— skladu za socialno varstvo 6,5 % 
— skladu za borce 1,3% 
— skladu za prosveto in kulturo 0,8 % 
— rezervnemu skladu 1,0 % 

Od dohodka »prometni davek na alkohol 
v trgovini in gostinstvu« pripada: 
— skladu za telesno vzgojo 12,0 % 

3. člen 
Sredstva, k i so namenjena Muzeju v znesku 

3,000.000 din, in Knjižnici v znesku 2,000.000 din, 
se iz proračuna nakazujejo koristnikoma preko 
sklada za kulturo in prosveto. 

Sredstva, ki so v proračunu namenjena: 
— upravnemu organu skupščine občine Tržič, 
— Radiu Tržič, 
— zavodu za spomeniško varstvo Kranj, 
— občinskemu skladu za štipendije, 
— podjetju »Gorenjski tisk«, Kranj, 
— zavodu za zdravstveno varstvo Kranj, 
— sanitarni inšpekciji, 
— občinski gasilski zvezi, 
— občinskemu sodišču Kranj, 
— zavodu za izmero in kataster zemljišč pri 

skupščini občine Kranj, 
— službi pravne pomoči pri skupščini občine 

Kranj, 

— občinskemu javnemu pravobranilstvu Kranj, 
— krajevnim skupnostim, 

— družbeno političnim organizacijam in dru
štvom, 

— občinskemu kmetijskemu skladu, 
— občinskemu cestnemu skladu in 
— medobčinskemu cestnemu skladu 

se nakazujejo na tekoče račune koristnikov. 
Ostala sredstva proračuna, ki so razporejena 

v določenih zneskih za redno dejavnost in po
sebne namene, se črpajo neposredno iz prora
čuna. 

4. člen 
Upravni organ skupščine občine Tržič v skla

du z zakonom o sredstvih za delo upravnih orga
nov (Uradni list SFRJ, št. 46 64) samostojno 
razpolaga s sredstvi, ki so mu dodeljena za red
no dejavnost in posebne namene. 

5 člen 
Svet za družbeni plan in finance je poobla

ščen, da razpolaga s sredstvi rezervnega sklada 
v smislu 96., 97. in 98. člena zakona o financira
nju družbeno-političnih skupnosti v SR Slove
niji. 

6. člen 
Svet za družbeni plan in finance je poobla

ščen, da razporeja sredstva tekoče proračunske 
rezerve za premalo predvidene izdatke po posa
meznih postavkah proračuna in dovoljuje izpla
čila za izredne nepredvidene izdatke iz tekoče 
proračunske rezerve; o tem pa naknadno poroča 
skupščini občine Tržič. 

7. člen 

Pregled dohodkov občinskega proračuna za 
leto 1965 in njihova razporeditev sta zajeta 
v bilanci proračuna in v posebnem delu prora
čuna, k i je sestavni del tega odloka. 

8. člen 
Ta odlok velja osmi dan od dneva objave v 

Uradnem vestniku Gorenjske, uporablja pa se 
od 1. januarja 1965 dalje. 

Številka: 40-018 64-1 
Tržič, 23. marca 1965 

Predsednik 
po pooblastilu 
skupščine občine Tržič 
predsednik obč. zbora 
Jože šparovec 1. r. 

P R E G L E D 
DOHODKOV IN RAZPOREDA DOHODKOV PRORAČUNA OBČINE TRŽIČ ZA LETO 1965 

Vrsta 
dohodkov Dohodki 

številka 
Skupaj glavnega 

namena 
Razpored dohodkov • Skupaj 

1 Prispevki 418,834.000 01 Dejavnost šol 226,167.000 
2 Davki 142300.000 02 Zdravstvena in kulturno 
3 Takse 7,000.000 prosvetna dejavnost 21,700.000 
5 Dohodki po posebnih 03 Socialno skrbstvo 44,660.000 

zveznih predpisih 1,840.000 04 Zdravstveno varstvo 18,070.000 
6 Dohodki organov in 05 Komunalna dejavnost 11,200.000 

razni drugi dohodki 2,600.000 06 Delo državnih organov 124,816.000 
8 Prenesena sredstva 1,446.000 11 Dejavnost krajevnih 

skupnosti 12,090.000 
12 Dejavnost družbeno-politič

nih organizacij in društev 34,021.000 
13 Negospodarske investicije 49,392 000 
14 Gospodarski posegi 17,571.000 
15 Vlaganje v rezervni sklad 5,726.000 
16 Proračunske obveznosti 

- * iz preteklih let 3,107.000 
18 Nerazporejeni proračunski 

dohodki 5,500.000 

S k u p a j 574,020.000 S k u p a j 574,020.000 

69. 

Na podlagi 27. člena statuta občine Tržič 
(Uradni vestnik Gorenjske, št. 12-91/64), 7. in l i 
člena temeljnega zakona o prispevkih in davkih 
občanov (Uradni list SFRJ, št. 32-452/64) in 8*. 
člena zakona o prispevkih in davkih občanov v 
SRS (Uradni list SRS, št. 37-209,64) je skupščina 
občine Tržič na seji občinskega zbora in na seji 
zbora delovnih skupnosti dne 23. marca 1965 
sprejela 

O D L O K 
o spremembah in dopolnitvah odloka 

o prispevkih in davkih občanov v občini Tržič 

1. člen 
V 8. členu odloka o prispevkih in davkih 

občanov v občini Tržič (Uradni vestnik Gorenj
ske, št. 4-44 65) se znesek pri besedilu — za 
hišnike, zaposlene pri Hišnih svetih 12.000 din 
nadomesti z zneskom »12.500 din«. 

V 9. členu se na koncu prvega odstavka čr ta 
pika in doda novo besedilo »in Delavska uni
verza Tržič«. 

V 17. členu se v prvi vrsti za besedami — na
padle lesne mase, dodasta besedi »ali tarife«. 

V 18 členu se proporcionalna stopnja 50% 
nadomesti s stopnjo »40%«. 

2. člen 
21. člen odloka se spremeni in se glasi: 
»V srednji nižinski proizvodni okoliš spadajo 

zemljišča naslednjih katastrskih občin: Kovor 
I. del, Zvirče I. del, Bistrica I. del Ziganja vas 
I. del, Križe I. del. 

V srednji višinski proizvodni okoliš spadajo 
zemljišča naslednjih katastrskih občin: Kovor 
II. del, Zvirče II./del, Križe II. del, Ziganja vas 
II. del, Senično I. del, Bistrica II. del, Leše 
I. del in Tržič. 

V višinski proizvodni okoliš spadajo zemljišča 
naslednjih katastrskih občin: Križe III. del, Se-

-nično II. del, Leše II. del, Bistrica III. del, Sv. 
Ana in Sv. Katarina«. 

22. člen odloka se spremeni in se glasi: 
»za posamezne katastrske občine, ki so razde

ljene na več delov, je razdelitev teh naslednja: 
Katastrska občina Križe: v III. del te katastr

ske občine spadajo parcelne številke 591, 592, 
593 in vse parcele, ki so označene z večjo številko 
od parcele številka 626, vključno tudi to parcelo. 
V II. del te katastrske občine spadajo vse par
cele, ki ležijo vzhodno od avtomobilske ceste Tr
žič—Pristava, parcele št. 854 1 in 854/2, nadalje 
ceste Križe—Golnik, ki ima parcelno številko 840 
do parcele št. 177, nato pa po meji vzhodno od 
parcelne št. 176, nadalje po jarku parcelne šte
vilke 175,3, 175.3, 175/2 vse do meje k. o. Žiga-
nja vas, ob strugi Bistrice pa spadajo v II. del 
te katastrske občine parcelne št. 487 2, 478, 477/1, 
465, 464, 463, 462, 461, 447, 445, 441, 440 5, 437/3, 
436, 435, 431, 422, 423. Vse ostale parcele spadajo 
v I. del te katastrske občine. 

Katastrska občina Ziganja vas: v II. del te ka
tastrske občine, ki leži vzhodno z vključenimi 
parcelnimi številkami 569/1 do ceste IV. reda, 
k i ima parcelno št. 649, nato ceste parcelne šte
vilke 649 in 648 po vaški poti parcelne št. 564/i, 
564 1, 558.2, 558/1, 513 1 do vaške poti, k i ima 
parcelno številko 647, nadalje po tej poti db 
parcelne št. 532, nato pa z vključenimi parcelni
mi št. 496 495, 490, 479, 473, 471, 468, 465, 460, 
448 2, 448/1, 446 3, 443, 442, 438, nato vzhodno po 
cesti, k i ima parcelno št. 628 do parcelne šte
v i l i i 164, nato pa po potoku, ki ima parcelno 
št. i l 7 ; 2 in ob železniški progi proti Dupljam. 
Vse ostale parcele spadajo v I. del te katastrske 
občine. x 

Katastrska občina Senično: v II. del te kata
strske občine spadajo vse parcele, ki ležijo vzhod
no z vključenimi parcelnimi št. 189/1, 189/48, 
189 51, 189,52, 189/54, 189/59, 188, 192, 193, 194, 
86 3, 86/1, 81, 83, 72, 76, 66, 64, 280/1, 282, 279/$, 
285, 287/2 in po poti pare. št. 872. Vse ostale 
parcele spadajo v I. del te katastrske občine. 

Katastrska občina Bistrica: V III. del te ka
tastrske občine spadajo vse parcele, k i ležijo se
verno z vključenimi parcelami št. 1044, 1046 1 ih 
nato po avtomobilski cesti, ki pelje iz Begunj 
proti Tržiču in k i ima parcelne številke 117/* 
1117, 111/2 vse do poti parcelne št. 1126, nadalj<f 



42 U R A D N I V E S T N I K "številka 7 

po poti parcelne št. 1127, 1117 in 1117/1 s parcel
no številko 7. V II. del te katastrske občine spa
dajo vse parcele, ki ležijo severozahodno ali za
hodno od pare. št. 100 2; nadalje po avtomobilski 
cesti proti Kovorju, ki ima pare. št. 1117 in 1118, 
potem po kolovozni poti, ki ima parcelno št. 267 
in nadalje z vključenimi parcelnimi št. 281:3, 
281/1 in 280 1. Vse ostale parcele, k i ležijo vzhod
no od navedenih parcel spadajo v I. del te ka
tastrske občine. 

Katastrska občina Leše: v II. del te katastrske 
občine spadajo vse parcele,, ki ležijo severno od 
poti, k i ima pare. št. 896 in 894 in nadalje z 
vključenimi parcelnimi št. 706, 703 in 702,1 ter 
od poti, k i ima parcelno št. 854 in 856 vse do 
parcelne št. 860. Vse ostale parcele južno od zgo
raj navedenih spadajo v t. del te katastrske ob
čine. 

Katastrska občina Kovor: v II. del te kata
strske občine spadajo vse parcele, ki ležijo zah. 
z vključenimi parcelami št. 160, 162, 163/3, 144, 
146/2, 142 in 147, nadalje 739 in 740 ter po ko
lovozni poti proti jugu, ki ima pare. št. 864, nato 
zahodno po parcelni št. 705, nato pa kolovozni 
poti pare. št. 859 do parcele št. 477, potem pa 
za vključenimi parcelami št. 582/1, 582/2, 584, 585 
586, 587 in 588. V II. del katastrske občine spa
dajo tudi vse parcele, ki ležijo vzhodno z vključe 
nimi pare. št. 236/1, 235, 313, nadalje ob pare 
št. 203/2, potem pa po vaški poti oziroma cesti 
k i ima pare. št. 850, nato po avtomobilski cesti 
k i pelje iz Kovorja proti Zvirčam, ki ima pare 
št. 874 in 857. Vse njivske in vrtne parcele, k i 
na osnovi tega ležijo v II. delu te katastrske 
občine spadajo v I. del te katastrske občine. Vse 
ostale parcele, k i pri tem niso zajete pa spada
jo ravno tako v I. del te katastrske občine. 

Katastrska občina Zvirče: v II. del te katastr
ske občine spadajo parcele št. 85/2, 87, 86 in od 
št. 90 do 119 ter vse ostale parcele, ki ležijo za
hodno z -vključenimi parcelami št. 270, 269, 268, 
273, 277, 281, 282, 283 nadalje po kolovozni poti, 
k i ima parcelno št. 373 do pare. št. 247/2, kjer se 
priključi k meji k. o. Podbrezje. Vse ostale par
cele, k i s tem niso imenovane pa spadajo v I. del 
te katastrske občine.« 

3. člen 
Člen 23. in 30. prenehata veljati. 

4. člen 
Člen 35. se spremeni in se glasi: 
>Letni minimalni kosmati osebni dohodki de

lavcev ustrezne strokovne izobrazbe in iste de
javnosti, na podlagi katerih se določa pavšalna 
in dejanska osnova za odmero prispevkov od 
obrtne dejavnosti se določijo takole: 

S t r o k a V K delavci K V delavci 
din din 

1. Predelovanje nekovin: 
— vse obrti 

iz te stroke 1,010.000 890.000 
2. Predelovanje kovin: 

precizna mehanika 1,550.000 1,100.000 
— vse ostale obrti 

iz te stroke | 1,360.000 1,060.000 
3. Izdelovanje električnih 

aparatov in pribora: 
— elektromehanika za 

radijske in tele
vizijske sprejemnike 1,750.000 1,250.000 

— elektroinštalaterstvo 1,470.000 1,020.000 
— elektromehanika 1,320.000 1,000.000 
— vse ostale obrti 

iz te stroke 1,190.000 990.000 
4. izdelovanje kemičnih 

izdelkov: 
— vse obrti 

iz te stroke 
5. Predelovanje lesa: 

— kolarstvo in izdelo
vanje les. karoserij, 
smuči in galanterija 1330.000 1,140.000 

— mizarstvo 1,240.000 960.000 
— avtotapetništvo 1,190.000 1,060.000 
•— vse ostale obrti 

iz te stroke 1,000 000 880.000 
6. Predelovanje papirja: 

— vse obrti 
iz te stroke 1,130,000 870.000 

1,440.000 1,220.000 

7. Izdelovanje tekstilnih 
izdelkov: 

— vse obrti 
iz te stroke 1,010.000 880.000 

8. Predelovanje usnja: 
— izdelovanje copat 1,010.000 870.000 
— vse ostale obrti 

iz te stroke 1,120.000 900.000 
9. Izdelovanje gumi

jastih izdelkov: 1 
— vse obrti 

iz te stroke 1,150.000 970.000 
10. Izdelovanje živil: 

— slaščičarstvo 1,390.000 920.000 
— vse ostale obrti 

iz te stroke 1,140.000 900.000 
11. Tiskarne in 

knjigoveznice: 
— knjigovezništvo in 

kartonaža 920.000 780.000 
12. Izdelovanje 

in popravljanje 
i raznovrstnih izdelkov: 

— umetno kovaštvo, 
graverstvo, pečarstvo, / 
izdelovanje predme
tov iz plastičnih 
mas in umetnih 
smol, tiskanje 
tkanin, izdelovanje 
kovinskih okrasnih 
predmetov 1,320.000 1,020.000 

— vse ostale obrti 
iz te stroke 950.000 740.000 

13. Stavbne obrti: 
— vse obrti 

iz te stroke 1,200.000 960.000 
14. Obrtne osebne in 

druge storitve: 
— vse obrti 

iz te stroke 1,000.000 890.000 
15. Gostinstvo 1,340.000 1,160.000 

5. člen 
V 28. členu se znesek 15,000.000 din nadomesti 

z zneskom 25.000.000 din. 
Besedilo prve točke 44. člena se spremeni in 

se pravilno glasi: 
»Od dohodkov, ki j ih imajo posamezniki od 

prodaje srečk in vplačil pri športnih napovedih 
in pri Lotu, ki j ih organizira jugoslovanska 
loterija in drugi.« 

V 29. členu se v tretji vrsti za besedilom: »v 
29. členu vstavi besedilo »in 31. členu«. 

6. člen 
Besedilo 1. stavka 72. člena se spremeni in 

se pravilno glasi: 
»Ko začne veljati odlok o prispevkih in dav

kih občanov v občini Tržič, prenehajo veljati 
naslednji odloki«. 

7. člen 
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem vestniku Gorenjske. 
Številka: 422-015/64-4 
Tržič, 23. marca 1965 

Predsednik 
po pooblastilu 
skupščine občine Tržič 
predsednik obč. zbora 
Jože šparovec 1. r. 

POPRAVEK 
V odloku skupščine občine Jesenice o prispev

kih in davkih občanov občine Jesenice, ki je bi l 
objavljen v Uradnem vestniku Gorenjske št. 5/65, 
je nastala pomota v tisku, k i se s tem poprav
kom odpravlja: 

V peti vrstici prvega odstavka 27. člena »17 %« 
pravilno glasi »17,5%«. 

UREDNIŠTVO 

Izdaja »Uradni vestnik Gorenjske« Kranj — 
Urednik Mija Bertoncelj — Tiska časopisno pod
jetje »Gorenjski tisk« v Kranju — Letna na
ročnina znaša 1000 dinarjev — Tek. račun pri 
Službi družbenega knjigovodstva NB Kranj štev. 
607-11-603 166 — Uredništvo in uprava: Kranj, Trg 

revolucije št. 1, teL 39-09, interno 44. 

f 70. 
Na podlagi 27. in 75. čler.a statuta občine Tržič 

(Uradni vestnik Gorenjske, štev. 12-91/64) in 
9. člena temeljnega zakona o davku na dobitke 
od iger na srečo (Uradni list SFRJ, štev 
52-729/64) je skupščina občine Tržič na seji ob
činskega zbora in zbora delovnih skupnosti dne 
23. 3. 1965 sprejela 

O D L O K 
o določitvi stopenj davka na dobitke od iger na 

srečo. 

1. člen 
Davek na dobitke od iger na srečo se plačuje 

v občini Tržič po naslednjih stopnjah: 
— 10° o od dobitkov na srečke Jugoslovanske 

loterije, ter od dobitkov pri športni napovedi 
in pri lotu, k i j ih organizira Jugoslovanska lo
terija; 

• — 15 % od dobitkov pri stavah in drugih 
igrah na srečo. 

2. člen 
Davek od dobitka od iger na srečo se ne pla

čuje od posameznih dobitkov, katerih vrednost 
ne presega 10.000 din in od dobitkov, pri ka
terih se zaradi načina igre v pravilih ne določa 
že vnaprej višina sklada dobitkov. 

3. člen 
Ta odlok prične veljati 8. dan po objavi v 

Uradnem vestniku Gorenjske. 
številka: 47-02/634 
Tržič, 23. marca 1965 

Predsednik 
po pooblastilu 
skupščine občine Tržič 
predsednik obč. zbora 
Jože šparovec 1. r. 

71. 
Na" podlagi 3. točke, 3. člena uredbe o pro

metnem davku (Uradni list FLRJ , št. 19/62, 6/62, 
11/62, 4/63) in V . dela taiife prometnega davka 
(Uradni list F L R J št. 25/62 , 29 62, 31/62, 40/62, 
42 62, 46 62, 53 '62 in 12 63, ter Uradni list SFRJ 
št. 18/63, 20/63, 23/63, 30/63, 44/63, 51/63, 52/63, 
7/64, 10/64, 13/64, 24/64, 29,64, 30/64, 31/64, 48/64, 
50/64, 1/65 in 3/65) je skupščina občine Tržič na 
seji občinskega zbora in na seji zbora delovnih 
skupnosti dne 23 . 3. 1965 sprejela 

O D L O K 
o spremembi odloka o uvedbi občinskega pro
metnega davka in davka na maloprodajni promet 

v občini Tržič. 

1. člen 
V odloku o uvedbi občinskega prometnega 

davka in davka na maloprodajni promet v ob
čini Tržič (Uradni vestnik Gorenjske št. 1-28/64) 
se v II. delu tarife spremeni tarifna št. 9. tako, 
da se pravilno glasi: 

»Tarifna številka 9«: 
na ves promet od blaga v trgovini na drobno* 

se plača: 
a) na promet vseh vrst motornih, osebnih 

in tovornih cestnih vozil 3 °<> 
b) na ves ostali promet blaga v trgovini 

na drobno ' 4% 
Opomba: Poleg stopenj, ki sta predpisani po 

tej tarifni številki, se obračunava prometni da
vek tudi po stopnji, ki jo predpiše skupščina 
SRS. 

Davek po tej tarifni številki se ne plača: 
— od prometa s prehrambenimi artikli, 
— od prometa z vsemi alkoholnimi pijačami, 
— od prometa s semenskim blagom in 
— od prometa s proizvodi, za katere je v V . de

lu točke III. zvezne tarife prometnega davka 
rečeno, da se prometni davek ne sme pred
pisati«. 

2. člen 
Ta odlok prične veljati 8. dan po objavi * 

Uradnem vestniku Gorenjske, uporablja pa se o( 
1. 3. 1965 dalje. 

Številka: 421-1/62-4 
Tržič, 23. marca 1965 

Predsednik 
skupščine občine Tržič 
predsednik obč. zbora 
po pooblastilu 
Jože šparovec 1. r. 


